[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１２条第２項）
　　年　　月　　日

福岡県商工部工業保安課長殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

指示事項に係る措置の状況について（報告）

　　年　　月　　日付けで指示のあった下記の項目については、次のとおり改善措置を講じたので、写真、図面、　　　　 計画書を添え、報告します。

１　措置を講じた内容
	項　　　　　目
	内　　容

２　措置を講じた時期
　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで